
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/144/

Código da publicação: 144

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 12:42:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo/Ano: 13/2020

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2020 11:08:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de coleta, transporte e
destinação para tratamento de resíduos sépticos de saúde, com estimativa de 200 kg por mês,
conforme especificações técnicas expostas no Memorial”.
Resumo:
“Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de coleta, transporte e
destinação para tratamento de resíduos sépticos de saúde, com estimativa de 200 kg por mês,
conforme especificações técnicas expostas no Memorial”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2020 00:00:00 EDITAL 06-20 - COLETA RESÍDUOS SÉPTICOS Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/144/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-dos-servicos-de-coleta-transporte-e-destinacao-para-tratamento-de-residuos-septicos-de-saude-com-estimativa-de-200-kg-por-mes-conforme-especificacoes-tecnicas-expostas-no-memorialp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf6f9551d0fb273b6640da62a4e42dcd.pdf

